УВД по ТиНАО ГУ МВД России

по г. Москве

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО

ДВИЖЕНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ВНУТРЕННИХ
ДЕЛ по  ТРОИЦКОМУ и НОВОМОСКОВСКОМУ

АДМИНИСТРАТИВНЫМ ОКРУГАМ

(ОГИБДД УВД по ТиНАО ГУ МВД России по г. Москве)

Октябрьский проспект,20, г. Троицк, Москва,108841 ,

тел. (495)850-1261

______________   №  ____________

 Председателю МРСД № 37

О.Н. Афанасьевой

Уважаемая Ольга Николаевна!

 В соответствии с указанием Управления по взаимодействию с институтами
гражданского общества и средствами массовой информации МВД России
от 5 августа 2022 года № 23/1018 «О размещении видеоматериалов», прошу Вас
направить видеоролики, направленные на профилактику дорожно-транспортных
происшествий с участием лиц, использующих средства индивидуальной
мобильности в образовательные учреждения, находящиеся на территории
обслуживания, и организовать размещение на ресурсах образовательных
организаций (Интернет-сайты, медиаэкраны в фойе образовательных учреждений
и д.р.), а также организовать размещение данных видеороликов в родительских
чатах в популярных мессенджерах.

Ссылка на видеоролики: https://disk.yandex.ru/d/816V7b6zIh4OaQ 2

Фотоотчет о размещении прошу предоставить по адресу электронной почты:
aderbilova@mvd.ru в кратчайшие сроки.

Главный государственный инспектор
безопасности дорожного движения
по Троицкому и Новомосковскому
административным округам г. Москвы

подполковник полиции                                                 А.Л. Миркин

12.09.2022 011/1-41901

https://disk.yandex.ru/d/816V7b6zIh4OaQ%202